
Uchwała nr 1410/370/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie II edycji konkursu „Samorządowy lider 
cyfryzacji”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale 778/341/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2018 r.  
w sprawie II edycji konkursu „Samorządowy lider cyfryzacji”, zmienionej uchwałą 982/348/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2018 r., załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa – Dyrektorowi Departamentu 
Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 15 sierpnia 2018 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie II edycji konkursu „Samorządowy lider cyfryzacji”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


